
Zásady ochrany osobních údajů 

1. Správce údajů 

Správcem osobních údajů je Jiří Klatovský, IČO: 23307421, se sídlem V Hůrkách 2145/1, 
158 00 Praha 5 – Stodůlky, e-mail: jirka@jikl-coding.com. 

2. Rozsah zpracovávaných údajů 

Zpracovávány jsou pouze osobní údaje poskytnuté uživatelem prostřednictvím kontaktního 
formuláře – zejména: 

● jméno, 
 

● e-mailová adresa, 
 

● obsah zprávy. 
 

3. Účel zpracování 

Osobní údaje jsou zpracovávány výhradně za účelem: 

● odpovědi na zaslanou zprávu, 
 

● případné následné komunikace s uživatelem. 
 

4. Doba uchování 

Údaje budou uchovávány pouze po dobu nezbytně nutnou k výše uvedenému účelu, 
maximálně však 1 rok od poslední komunikace. 

5. Předávání údajů třetím stranám 

Osobní údaje nejsou prodávány ani jinak zpřístupňovány třetím stranám, s výjimkou těchto 
služeb: 

● Resend – zabezpečená služba pro odesílání e-mailových zpráv, kde může docházet 
ke zpracování e-mailových údajů. 
 

● Google Analytics – analytický nástroj používaný k měření návštěvnosti webu. 
Zpracovaná data jsou anonymizována a neslouží k identifikaci jednotlivých uživatelů. 
 



6. Práva subjektu údajů 

Uživatel (subjekt údajů) má právo: 

● požadovat přístup ke svým údajům, 
 

● požadovat opravu či výmaz osobních údajů, 
 

● omezit jejich zpracování, 
 

● vznést námitku proti zpracování. 
 

7. Kontakt pro uplatnění práv 

Pro uplatnění výše uvedených práv nebo pro jakékoli dotazy ohledně zpracování osobních 
údajů může uživatel kontaktovat správce na e-mailu: jirka@jikl-coding.com. 

8. Soubory cookies a analytika 

Tento web využívá soubory cookies k: 

● zajištění funkčnosti stránek, 
 

● analýze návštěvnosti pomocí Google Analytics. 
 

Cookies spojené s analýzou jsou aktivovány pouze na základě výslovného souhlasu 
uživatele prostřednictvím cookie lišty. 

Google Analytics může zpracovávat technické údaje, jako je: 

● typ zařízení a prohlížeče, 
 

● přibližná geografická poloha, 
 

● délka návštěvy a prokliky. 
 

Zpracování probíhá anonymně a neslouží ke sledování konkrétních osob. Službu provozuje 
společnost Google Ireland Limited, Gordon House, Barrow Street, Dublin 4, Irsko. V 
některých případech může docházet k přenosu údajů do USA – tento přenos je zajištěn 
standardními smluvními doložkami Evropské komise. 

Tyto zásady ochrany osobních údajů jsou platné a účinné od 9. 6. 2025. 

 


	Zásady ochrany osobních údajů 
	1. Správce údajů 
	2. Rozsah zpracovávaných údajů 
	3. Účel zpracování 
	4. Doba uchování 
	5. Předávání údajů třetím stranám 
	6. Práva subjektu údajů 
	7. Kontakt pro uplatnění práv 
	8. Soubory cookies a analytika 
	Tyto zásady ochrany osobních údajů jsou platné a účinné od 9. 6. 2025. 


